МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 июля 2019 года № 101

пгт. Ноглики

Об утверждении основных показателей прогноза

социально-экономического развития муниципального образования

«Городской округ Ногликский» на 2020 – 2024 годы

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации муниципального образования «Городской

округ Ногликский» от 19.12.2017 № 1079 «О Порядке разработки, согласования,

утверждения, мониторинга и контроля исполнения прогноза социально-

экономического развития муниципального образования «Городской округ

Ногликский» на среднесрочную (или долгосрочную) перспективу», постановле-

нием администрации муниципального образования «Городской округ Ноглик-

ский» от 29.01.2016 № 89 «О стратегическом планировании в муниципальном

образовании «Городской округ Ногликский», руководствуясь ст. 28 Устава му-

ниципального образования «Городской округ Ногликский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить основные показатели прогноза социально-экономического

развития муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2020

- 2024 годы (прилагаются).

2. Отделу экономики администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский» направить основные показатели прогноза соци-

ально-экономического развития муниципального образования «Городской округ

Ногликский» на 2020 - 2024 годы в финансовое управление муниципального

образования «Городской округ Ногликский» для формирования бюджета

2

муниципального образования «Городской округ Ногликский» на очередной

финансовый год и плановый период.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»         Ким Фа Суни